
  

Jelenia Góra, 26.07.2023 r. 
RZ.271.47.2023 
 

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 u.p.z.p. na zadanie pn.: „ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI (20 02 01) POCHODZĄCYCH  
Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I MIESZANYCH ZLOKALIZOWANYCH  
NA TERENIE  JELENIEJ GÓRY – W OKRESIE OD 01.09.2023 r. - 31.12.2023 r.” 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.47.2023. 

 
 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), dalej zwaną u.p.z.p., Zamawiający informuje, że 
wpłynęły zapytania o następującej treści: 
 
PYTANIE NR 1 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w zapisach umowy w §3 ust. 2 na następujący: „Strony ustalają, że 
wynagrodzenie okresowe za wykonanie usługi objętej niniejszą umową ustalane będzie w oparciu o cenę 
jednostkową za zagospodarowanie odpadów w określoną w ofercie…” 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
PYTANIE NR 2 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w zapisach umowy w §3 ust. 3 na następujący: „Podstawą  
do określenia okresowego wynagrodzenia (Wm) będą dane ze sprawozdań, o których mowa  
w ust. 7 wskazujące faktyczne ilości zagospodarowanych odpadów (B) przemnożone przez ryczałtową cenę 
jednostkową (C) określoną w ust.2.” 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
PYTANIE NR 3 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w zapisach umowy w §3 ust. 4 na następujący: „Wynagrodzenie 
okresowe stanowić będzie iloczyn wyliczony wg poniższego wzoru…” 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
PYTANIE NR 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w §10 ust. 2 dot. wydłużenia terminu do 14 dni. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 
Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 u.p.z.p. Zamawiający zmienia zapis § 10 ust. 2 Tomu II SWZ 
„Projekt umowy”, który otrzymuje brzmienie: 
„Strona ma obowiązek do pisemnego ustosunkowania się do zgłoszonego roszczenia w terminie 
14 dni od daty zgłoszenia roszczenia.” 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz powyższe zmiany stają się integralną częścią 
specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki zamówienia 
nie ulegają zmianie. 
 

 
 
Anna Tokarczyk 

 Przewodniczący komisji przetargowej  
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